Proc. Leg. nº 4424/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2799/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Reparação de pavimentação asfáltica na
Rua Vicente de Paulo, em frente ao numeral
86. Jardim América.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora Simone Bellini que subscreve apresenta

nos termos regimentais a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Reparação de pavimentação asfáltica na Rua Vicente
de Paulo, em frente ao numeral 86. Jardim América.

Justificativa

Moradores do Bairro e região que utilizam diariamente a

Rua Vicente de Paulo  apontaram a esta Vereadora a necessidade de reparar a

pavimentação asfáltica na frente do imóvel supracitado, pois é iminente o risco de

acidente por conta dos buracos.

Valinhos, 12 de julho de 2023.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 4424/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V436532BHVA5XM60
		2023-07-12T10:18:44-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura